a. Horarios y actuaciones organizativas
Horario del centro aprobado en el Claustro y Consejo Escolar del 30 de junio 2020
El centro abrirá de lunes a viernes en horario de 07:30h a 21:30h

	[bookmark: _Hlk49879268]JORNADA LECTIVA (2020-2021) por COVID-19
ESO, FPB

	HORA LECTIVA
	

	 
	COMIENZO
	FIN 

	1ª hora
	8:20
	9:10

	2ª hora
	9:10
	10:00

	3ª hora
	10:00
	10:50

	Recreo (1º)
	10:50
	11.30

	4ª hora
	11:30
	12:20

	5ª hora
	12:20
	13:10

	6ª hora
	13:10
	14:00

	Recreo (2º)
	14:00
	14:10

	7ª hora (p. plurilingüe)
	14:10
	15:00




	JORNADA LECTIVA (2020-2021) por COVID-19
BACHILLERATO Y CICLOS

	HORA LECTIVA
	DIURNO
	VESPERTINO

	 
	COMIENZO
	FIN 
	 COMIENZO
	FIN

	1ª hora
	
	
	15:30
	16:20

	2ª hora
	9:10
	10:00
	16:20
	17:10

	3ª hora
	10:00
	10:50
	17:10
	18:00

	Recreo (1º)
	10:50
	11.30
	18:00
	18:30

	4ª hora
	11:30
	12:20
	18:30
	19:20

	5ª hora
	12:20
	13:10
	19:20
	20:10

	6ª hora
	13:10
	14:00
	20:10
	21:00

	7ª hora
	14:00
	14:50
	XXXX
	XXXX



Los alumnos de la ESO entrarán a 1ª h. y saldrán a 6ª o 7ª h., según el programa que cursen.
Los alumnos de Bachillerato y Ciclos entrarán a 2ªh. y saldrán a 7ª h. excepto los jueves que 1º Bachillerato irá de 1ª a 7ªh. (entrarán a 1ª a las 08:25h). Asimismo, para poder adaptar la presencialidad a 2º Bachillerato, los alumnos de B2A modificarán su entrada del miércoles, haciéndolo a las 8:25h. y la salida será a las 14:00h. Lo mismo ocurrirá los viernes con los alumnos de B2B.

